
UCHWAŁA  Nr  257/55/11 

Zarządu Powiatu  w Goleniowie 

 z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli kupna  nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 

poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 , z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 40, poz. 230, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)  

w związku z § 1ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr XX/163/2000 Rady Powiatu  w Goleniowie z dnia  

26 października  2000 r. w sprawie zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości 

powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 

niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu,  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przeniesienie na rzecz Powiatu Goleniowskiego, prawa 

własności nieruchomości oznaczonej numerem działki 626/7 o powierzchni 1602 m², położonej  

w obrębie 2 miasta Goleniów, przy ulicy Wolińskiej i Granicznej, stanowiącej własność Gminy 

Goleniów. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi KW nr SZ10/00034915/3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący  Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                            Tomasz Stanisławski   

 

 

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 



 

 

 

      Uzasadnienie 

 

W związku z planowaną przez Powiat Goleniowski realizacją inwestycji w ramach 

„Programu naprawczego Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Goleniowie z 

Filią w Nowogardzie na lata 2011/2012”  zachodziła konieczność nabycia nieruchomości.  

Przedmiotowa nieruchomość zostanie nabyta w drodze bezprzetargowej  na inwestycję celu 

publicznego  

Zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XX/163/2000 Rady Powiatu  w Goleniowie z  dnia 26 

października  2000 r. w sprawie zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości powiatu 

goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieoznaczony – nabycie nieruchomości może nastąpić na cele związane z realizacją 

zadań własnych powiatu. 

Skutkiem finansowym będzie wydatkowanie z budżetu Powiatu kwoty brutto 251.424,30 zł. 

Koszty aktu notarialnego pokryje Gmina Goleniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała Grażyna Trzeciak 
 


